руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Назначить 25 ежемесячных персональных стипендий Главы городского 

округа город Рыбинск лучшим перспективным спортсменам города (далее - 
получатели стипендии) на период с января по декабрь 2026 года (включительно) в 
размере 12000 (Двенадцать тысяч) рублей каждая – за первые пятнадцать мест в 
рейтинге, сформированном при оценке кандидатов; в размере 6000 (Шесть тысяч) 
рублей – за последующие десять мест в рейтинге, сформированном при оценке 
кандидатов, за лучший результат (занятое место), показанный на спортивных